
Municipio de Tampacán
Estado de San Luís Potosí
Reporte Analítico del Pasivo

21/feb/2019
 Del 01/oct/2018 al 31/oct/2018

12:24 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: OMAR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $2,921,014.93 $11,187,368.17 $335,232.94$10,852,135.23 $2,585,781.99

   PASIVO CIRCULANTE2100 $2,921,014.93 $11,187,368.17 $335,232.94$10,852,135.23 $2,585,781.99

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,921,014.93 $11,187,368.17 $335,232.94$10,852,135.23 $2,585,781.99

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $196,807.76 $2,412,258.77 $0.00$2,412,258.77 $196,807.76

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,567,269.88 $6,382,257.70 $323,963.78$6,058,293.92 $1,243,306.10

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,036,872.43 $1,039,792.78 $0.00$1,039,792.78 $1,036,872.43

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $108,795.70 $199,551.56 $0.00$199,551.56 $108,795.70

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $11,269.16 $940,794.50 $11,269.16$929,525.34 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $212,712.86 $0.00$212,712.86 $0.00
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